
Gdańsk: Budowa parkingu dla samochodów osobowych oraz ogrodzenia i małej architektury 
przy budynku Delegatury POW NFZ w Słupsku 

Numer ogłoszenia: 247917 - 2010; data zamieszczenia: 10.09.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 219183 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Narodowy Fundusz Zdrowia Pomorski Oddział Wojewódzki, ul. Marynarki 
Polskiej 148, 80-865 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 058 7512500, faks 058 7512516. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa parkingu dla samochodów 
osobowych oraz ogrodzenia i małej architektury przy budynku Delegatury POW NFZ w Słupsku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Budowa parkingu dla 
samochodów osobowych oraz ogrodzenia i małej architektury przy budynku Delegatury POW NFZ w 
Słupsku ul. Poniatowskiego 4, zgodnie z dokumentacją projektową składającą się na Opis przedmiotu 
zamówienia - Część III SIWZ. Zakres prac obejmuje: -budowę parkingu dla samochodów osobowych; 
-odwodnienie parkingu; -oświetlenie parkingu; -ogrodzenie i elementy małej architektury. Szczegółowy 
zakres robót będących przedmiotem zamówienia został określony w: a) projektach budowlanych - 
załączonych do SIWZ, b) przedmiarach robót i kosztorysach nakładczych - załączonych do SIWZ, c) 
specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót - załączonych do SIWZ, d) projekcie umowy - 
Część II SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.22.33.00-9, 45.23.24.52-5, 45.31.61.10-9, 71.42.00.00-
8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.09.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno - Drogowych Krężel Sp. z o.o., ul. Kasztanowa 1, 76-251 
Kobylnica, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 431393,44 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 262300,00 

 Oferta z najniższą ceną: 262300,00 / Oferta z najwyższą ceną: 363163,65 

 Waluta: PLN. 

 


